

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Bach Christensen Holding ApS

Fjordparken 36

8700 Horsens

CVR-nr. 35 83 55 55

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/04 2021

Peter Bach Christensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bach Christensen Holding ApS
Fjordparken 36
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 83 55 55
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Bach Christensen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 338.881, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 218.902.

Årets resultat er som forventet

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(338.988)	217.455
Finansielle omkostninger	1	<u>(1.893)</u>	<u>(10.152)</u>
Resultat før skat		(347.131)	201.053
Skat af årets resultat	2	<u>8.250</u>	<u>6.666</u>
Årets resultat		<u>(338.881)</u>	<u>207.719</u>
Foreslået udbytte		0	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(404.200)	151.455
Overført resultat		<u>65.319</u>	<u>(54.336)</u>
		<u>(338.881)</u>	<u>207.719</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	381.212	720.200
Finansielle anlægsaktiver		<u>381.212</u>	<u>720.200</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>381.212</u>	<u>720.200</u>
Udskudt skatteaktiv		8.250	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	23.430
Tilgodehavender		<u>8.250</u>	<u>23.430</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.250</u>	<u>23.430</u>
Aktiver i alt		<u>389.462</u>	<u>743.630</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	404.200
Overført resultat		168.902	103.582
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	110.600
Egenkapital		<u>218.902</u>	<u>668.382</u>
Banker		2	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		143.921	31.854
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.637	23.630
Selskabsskat		0	16.764
Anden gæld		3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>170.560</u>	<u>75.248</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>170.560</u>	<u>75.248</u>
Passiver i alt		<u>389.462</u>	<u>743.630</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	404.200	103.583	110.600	668.383
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(404.200)	65.319	0	(338.881)
Egenkapital 31. december 2020	50.000	0	168.902	0	218.902

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.096	7.953
Andre finansielle omkostninger	797	2.199
	1.893	10.152
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(6.666)
Årets udskudte skat	(8.250)	0
	(8.250)	(6.666)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	550.000	600.000
Afgang i årets løb	0	(50.000)
Kostpris 31. december 2020	550.000	550.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	170.200	252.745
Årets resultat	(338.988)	217.455
Udbytte modtaget	0	(300.000)
Værdireguleringer 31. december 2020	(168.788)	170.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	381.212	720.200

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
TV-Køkkencenter ApS	Horsens	100 %	381.212	(338.988)